
每月營業收入淨額 同期增(減)百分比 累計營業收入淨額 同期增(減)百分比

2012年1月 11,870 288.54% 11,870 288.54%

2012年2月 5,493 44.32% 17,363 153.07%

2012年3月 5,960 -44.04% 23,323 33.19%

2012年4月 8,218 87.58% 31,541 44.08%

2012年5月 6,315 -26.13% 37,856 24.36%

2012年6月 10,785 28.04% 48,641 25.16%

2012年7月 7,915 -34.09% 56,556 11.17%

2012年8月 6,157 -26.14% 62,713 5.92%

2012年9月 10,349 15.86% 73,062 7.22%

2012年10月 2,200 -81.20% 75,262 -5.74%

2012年11月 10,409 35.27% 85,671 -2.14%

2012年12月 27,413 -26.38% 113,084 -9.37%

每月營收財務報告係以新台幣仟元計，各月營收數字係屬公司自結數，確認數字請以會計師之查核數為準。


